
1. Opakovat slovíčka 1.-2. lekce
2. Naučit slovíčka 3A
3. Napsat přiložený úkol
4. Napsat několik vět v přítomném čase prostém a průběhovém.
5. Poslat kopii na můj e-mail do 27. 3. 2020

3. Do sešitu napište datum a udělejte přiložené cvičení.
Cvičení 1 – nepiš celé věty, jen podmět a přísudek
Př. Mum, ___________ I go to the school party ? --→ vy napište: 1....can I go…
                                                                                                          
Cvičení 2 – napiš sloveso a najdi k němu slovo opačného významu
Vy napíšete:   1.  to start - to finish
                       
Cvičení 3 – doplň slovesa do textu, nepiš celé věty, jen podmět a přísudek+časový údaj, pokud ve 
větě je



4. Napsat několik vět v přítomném čase prostém a průběhovém.

Nadpis úkolu: Přítomé časy – já a můj táta (máma)

1. Napiš celou větou 2 věci, které dnes děláš, a dvě, které dnes neděláš. 
2. Napiš celou větou 2 věci, které děláš každý den, a dvě, které každý den neděláš.
3. Napiš celou větou 2 věci, které dnes dělá tvá máma nebo táta (jen jeden z nich), a dvě, které dnes 
nedělají.
4. Napiš celou větou 2 věci, které dělá tvá máma nebo táta (jen jeden z nich), a dvě, které nedělají 
každý den.


